

**Årsredovisning**  
för  
**S Snabbdoktor AB**  
559002-3429  
Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mahmoud Almohtasib, Styrelseledamot  
2025-03-10

Styrelsen för S Snabbdoktor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver vårdcentralen Snabbdoktor Eskilstuna samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har i början av året utökat verksamheten i sin vårdcentral med att öppna upp en barnvårdscentral. Under hösten har sedan bolaget startat upp ett 100% ägt dotterbolag S Snabbkollen AB, 559459-2946, som kommer att erbjuda hälsokontroller och relaterade tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	53 859	31 910	1 439	2 232
Resultat efter finansiella poster	515	1 021	-1 277	-271
Soliditet (%)	7,2	1,1	-169,7	-25,3

Omsättningen har ökat mot föregående år pga utökad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-991 254	1 021 422	<b>80 168</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 021 422	-1 021 422	<b>0</b>
Årets resultat			514 960	<b>514 960</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>30 168</b>	<b>514 960</b>	<b>595 128</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 00 kr (400 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 168
årets vinst	514 960
	<b>545 128</b>
disponeras så att	
villkorat aktieägartillskott återbetalas	-100 000
i ny räkning överföres	645 128
	<b>545 128</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		53 859 271	31 909 796
Övriga rörelseintäkter		1 414 827	1 103 052
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>55 274 098</b>	<b>33 012 848</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköpta tjänster		-33 382 939	-19 723 244
Övriga externa kostnader		-6 118 655	-3 821 890
Personalkostnader	2	-14 766 370	-7 871 589
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-310 348	-352 509
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-54 578 312</b>	<b>-31 769 232</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>695 786</b>	<b>1 243 616</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 011	1 139
Räntekostnader och liknande resultatposter		-181 837	-223 333
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-180 826</b>	<b>-222 194</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>514 960</b>	<b>1 021 422</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>514 960</b>	<b>1 021 422</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>514 960</b>	<b>1 021 422</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	89 343
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>89 343</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 256 561	2 042 231
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 256 561</b>	<b>2 042 231</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	50 000	0
Andra långfristiga fordringar	7	0	15 248
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>15 248</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 306 561</b>	<b>2 146 822</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		113 400	5 460
Övriga fordringar		376	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 899 905	5 010 979
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 013 681</b>	<b>5 016 439</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 013 681</b>	<b>5 016 439</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 320 242</b>	<b>7 163 261</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		30 168	-991 254
Årets resultat		514 960	1 021 422
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>545 128</b>	<b>30 168</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>595 128</b>	<b>80 168</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		0	15 248
<b>Summa avsättningar</b>		<b>0</b>	<b>15 248</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	8		
Övriga skulder till kreditinstitut	9	611 652	447 746
Övriga skulder		533 336	800 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 617 112</b>	<b>2 644 266</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		643 571	0
Leverantörsskulder		500 704	122 537
Skatteskulder		185 306	76 422
Övriga skulder		765 300	301 232
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 013 121	3 923 388
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 108 002</b>	<b>4 423 579</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 320 242</b>	<b>7 163 261</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-6 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	21	15

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	146 732	55 938
Inköp	0	90 794
Omklassificeringar	-146 732	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>146 732</b>
Ingående avskrivningar	-57 389	-41 953
Omklassificeringar	57 389	0
Årets avskrivningar	0	-15 436
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-57 389</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>89 343</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 670 572	746 192
Inköp	1 582 067	1 924 380
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 252 639</b>	<b>2 670 572</b>
Ingående avskrivningar	-628 341	-291 268
Årets avskrivningar	-367 737	-337 073
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-996 078</b>	<b>-628 341</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 256 561</b>	<b>2 042 231</b>

### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	50 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>

### Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
S Snabbkollen AB	100%	100%	500	50 000
				<b>50 000</b>

S Snabbkollen AB	<b>Org.nr</b> 559495-2946	<b>Säte</b> Eskilstuna
------------------	------------------------------	---------------------------

### Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 248	15 248
Omklassificeringar	-15 248	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>15 248</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>15 248</b>

### Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	800 000
	<b>0</b>	<b>800 000</b>

### Not 9 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	611 652	447 746

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Eskilstuna

Eskilstuna den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Mahmoud Almohtasib*  
Mahmoud Almohtasib

2025-03-10